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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim
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Pérshendetje i nderuar kryesues i kuvendit komunal
T& nderuar deputet t& kuvendit komunal

Ju lutem pranoni kérkesén pér transfere dhe rialokime pér mjetet e mbetura nga lidhja e
kontratave dhe kryerja e punimeve.

Nga Drejtoria e Shéndetésisé Projekti (kodi 46804) Renovimi i Objekteve né QKMF,AMF dhe
QMF transferohen mjetet n& vleré prej 12,987.84, kalojné n& projektin Blerja e veturave (kodi
49743).

N& DSHPE projekti (kodi 45577) Nd&rtimi dhe mirémbaitja e stacioneve t& gytetit rialokohet
vlera prej 4,665.82 €, kalon né projektin Blerja e veturave (kodi 49743).

N& DSHPE projekti (kodi48615) Rregullimi i varrezave dhe mirémbajtja rialokohet vlera
1,620.12 €, n& projektin Blerja e veturave (kodi 49743).

Transfer jane 12,987.84 €

Rialokim jang& 6,267.94 €

Totali i transferit dhe rialokimit 19,255.78

Me respekt!



